
操作系统介绍

**本产品在出厂状态下,密码默认为 123456 

**在出厂状态下任何指纹/感应卡/默认密码(123456)均能打开门锁,为安全
     起见,安装后请即时添加管理员及更改管理密码**

系统操作权限
本产品拥有分级权限管理功能，用户类型分成：管理员、普通用户和
宾客用户。

管理员除了开门权限，还拥有添加用户、删除用户及系统设置等管理
权限

普通用户只具有开门权限

宾客用户只允许在有效时间段内具有开门权限

在进行设置时键盘上的按键所代表的功能
数字键 : 2 (上↑) , 8(下↓) ,4(左←) ,6(右→)

特殊按键 :          返回键            确认键            门铃键

操作时请按照屏幕指示选择相应功能后按        确认键确认

有需要时可按         返回键,返回上一层目录,完成设置后,按

        返回键至退出系统.

-----------------------

操作系统介绍

·系统列表

-----------------------

1.用户管理

3.日志管理

5.蓝牙连接

1.添加管理

2.添加用户

3.添加宾客

4.删除用户

2.系统管理

1.日期查询

2.编号查询

3.清空日志

1.时间设置

2.上锁时间

3.验证模式

4.语音开关

5.常开模式

6.语言设置

7.宾客权限

8.按键音效

9.防拆设置

A.恢复出厂 

4.软件版本
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用户管理

·进入操作系统
触碰键盘至屏幕亮起后,按  返回键>>输入管理员密码 >>  确认键

(出厂状态下, 管理员密码为 123456)
**进入操作系统后,如没有操作,20秒会退出操作系统**

-----------------------

·添加管理员

进入操作系统后选择>>用户管理>>添加管理>>按照需要添加管理员

识别类型1,指纹 2,密码 3,感应卡.

·添加用户

进入操作系统后选择>>用户管理>>添加用户>>按照需要添加用户识

别类型1,指纹 2,密码 3,感应卡.

·添加宾客

进入操作系统后选择>>用户管理>>添加宾客>>按照需要添加宾客识

别类型1, 指纹 2,密码 3,感应卡.

*添加宾客后,请前往系统管理设置宾客权限*

·删除用户
进入操作系统后选择>>用户管理>>删除用户>>按照需要删除类型
1,指纹 2,密码 3,感应卡进行删除

**密码长度6-10位
**开锁时可以在正式开锁密码前/后,可加入虚位密码
**管理员最大数为10,  用户+宾客最大数为90
**录入最大数为:指纹100  密码100  感应卡100

-----------------------
系统管理

·1 时间设置
进入操作系统后选择>>系统管理>>时间设置>>按确认键 :
 2 (上↑) , 8(下↓) ,4(左←) ,6(右→) 调节日期和时间,完成后按确认键
*连接蓝牙智能锁小程序后，不需要手动校准时间，小程序开一次锁
后会自动校准时间*

·3 验证模式

进入操作系统后选择>>系统管理>>验证模式>>按确认键: 

按数字键:2 (上↑) , 8(下↓)选择,单独认证或双重认证>>按确认键确认

(单独认证时只需:指纹/密码/IC卡任一种认证开锁, 双重认证需要

任意二种认证方式才能开锁)

*管理员依然可以单独开锁，其他权限用户需双重开锁*

·4 语音开关
进入操作系统后选择>>系统管理>>语音开关>>按确认键: 
按数字键2 (上↑) , 8(下↓)选择不同音量或关闭声音>>按确认键确认

·2 上锁时间
进入操作系统后选择>>系统管理>>上锁时间>>按确认键: 
按数字键 : 2 (上↑) , 8(下↓) , 调节时间,完成后按确认键
*系统默认时间5秒*

·5 常开模式
进入操作系统后选择>>系统管理>>常开模式>>按确认键: 
按数字键2 (上↑) , 8(下↓)选择开启或关闭常开模式>>按确认键确认
*当验证用户输入密码/指纹或感应卡一次后,常开模式即会退出*

-----------------------
·开锁操作(室外)
触摸键盘唤醒门锁至屏幕亮起后

·密码开锁
输入已注册的开门密码, 再按 确认键,直至听到成功提示音,按把手开锁

·指纹开锁
将注册过指纹的手指放在指纹模组采集窗, 直至听到成功提示音,按把手开锁

·感应卡开锁
将注册过的感应卡靠近感应卡识別区, 直至听到成功提示音,按把手开锁

·锁匙开锁
若出现电池耗尽或故障等任何情况下,机械锁匙都能从室外开锁,为以防
万一,建议锁匙应该随身携带,或者请将锁匙放在方便取得的安全地方

**5分钟内,密码/感应卡连续验证错误3次或指纹5次,系统将锁定三分钟,
期间如要在室外开锁,可用后备机械锁匙或小程序蓝牙开锁,室内可以按重
启键解除锁定**

·开锁操作(室内)
按室内门把手开锁

门锁操作

·反锁操作
(室内)转动门锁下部反锁旋钮,反锁后,室内/外都不能开锁
如要取消反锁,请将旋钮转回正确位置

·防误开开关
室内门锁把手下方,开关打开后,室内把手会被锁定不能按动

-----------------------

恢复出厂状态

**恢复出厂状态会将门锁上的信息全部恢复出厂默认设置,删除所有已经

登录的账号密码等信息,请小心谨慎使用

按室内重启键至显示屏出现,恢复出厂提示,按照提示操作 

再按确认键确认

****在出厂状态下任何指纹/感应卡/默认密码(123456)均能打开门锁,为安全

起见,请即时添加管理员及更改管理密码****

恢复出厂

-----------------------
电池管理

本产品使用5号(AA)型电池,4或8粒使用前,请先确认电池位置,如门锁发出

低电量提示时,请尽快更换全部电池,以免影响日常操作.

*不要将新旧电池混用*

*本产品只适用碱性电池*

*长期不使用时,请将电池取出*

*使用完的电池请适当处理*

-----------------------
蓝牙开锁

或微信小程序里搜索
“蓝牙智能锁管理系统”

打开小程序,按照指示授权小程序相应权限

手机端:

点击小程序上图示(＋) 新增门锁

门锁端:
进入门锁操作系统后选择>>蓝牙连接

 
 

·打开微信，扫一扫, 扫描二维码

-----------------------
蓝牙开锁

*在小程序删除门锁管理者身份后,需要将门锁回复出厂状态,
解除已绑定蓝牙管理者后,才能从新绑定新蓝牙管理者*

*蓝牙智能锁管理系统管理者相等于管理员身份,使用时请留意*
*蓝牙智能锁管理系统只能绑定一台手机用于一级管理员身份*

等待小程序搜索到门锁后
点击要添加的门锁

添加门锁成功后,请设置管理员密码
*此密码可以直接用于门锁管理认证
及开锁,设置时请小心*

-----------------------

蓝牙智能锁管理系统功能:

手机开锁

指纹设置

密码设置

时效密码(单次或多次)

通道锁功能(常开模式)

授权其他用户蓝牙开锁

授权其他用户为次级管理员

*功能因手机操作系统或小程序变更,可能有所不同,使用时请注意*

*蓝牙非远程操作,只能在蓝牙有效范围内操作(约5米)*

蓝牙开锁

小程序门锁操作介面


